第53回SK腎セミ

日 時: 2022年11月16日(水) 18:00~19:15

開催方法: ハイブリッド開催(WEB+現地)

会 場 : 湘南鎌倉総合病院 C棟3階 講堂

鎌倉市岡本1370-1 TEL: 0467-46-1717 (代表)

お申込み方法詳細につきましては裏面をご参照ください ※現地参加の方には、軽食をご用意しております

製品情報提供 $17:50 \sim 18:00$

株式会社ジェイ・エム・エス

Opening Remarks

 $18:00 \sim 18:05$

石岡 邦啓 先生

湘南鎌倉総合病院 腎臓病総合医療センター 部長

一般講演 $18:05 \sim 18:20$ 座長 守矢 英和 先生

湘南鎌倉総合病院 副院長 内科統括部長

「日常生活動作に関わる足部の皮膚乾燥」

愛甲 美穂 先生 演者

> 湘南鎌倉総合病院 血液浄化センター 副主任 日本フットケア・足病医学会理事

特別講演 $18:20 \sim 19:10$

日髙 寿美 先生 座長

湘南鎌倉総合病院 腎臓病総合医療センター長

「足病医療(Podiatry Medicine)が透析患者を救う!」

田中里佳先生 演者

> 順天堂大学大学院医学研究科 再生医学 主任教授 順天堂大学医学部 形成外科学講座 教授 順天堂医院 足の疾患センター センター長

Closing Remarks $19:10 \sim 19:15$

小林 修三 先生

湘南鎌倉総合病院 院長

共催:湘南鎌倉総合病院職員教育研修委員会 / 株式会社ジェイ・エム・エス

第53回 SK腎セミナーのお申込み方法

▋第53回SK腎セミナーへのお申込み方法

下記「個人情報の取り扱いについて」をご確認・同意の上、申込締切日までにお申込みください。 後日、事務局より受付完了及びセミナー参加用URL・パスワード等をご案内させていただきます。

お申込み 締切日

2022年11月15日 (火)

1 パソコン等からのお申込み

右記クリックいただきますとお申込みフォーム が自動的に立ち上がります。 お申込みは こちらをクリック

2 スマートフォン・タブレットからのお申込み

右記二次元コードをカメラにて読み込みいただきますとお申込みフォームの画面にアクセスできます。



3 上記①②でのお申込みができない場合

参加お申込みURL

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN r1-VxRj1SvSqoWLPACxS3g

セミナーのお申込みに関するお問い合わせは、 弊社担当営業または第53回SK腎セミナー事務局(JMS木澤:<u>s-kizawa@jms.cc</u>)までお問合せ下さい。

【ご準備いただくもの

- 1 パソコンまたはスマートデバイス スマートフォン・タブレット
- 2 インターネット回線

有線をお勧めいたします。4G・Wi-Fiの無線でも参加可能ですが、セミナーの途中で途切れる可能性がございます。

③ 接続する機器は電源を接続した状態でのご参加をお勧めいたします。

本セミナーにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。

個人情報の取扱いについて

ご入力いただきました個人情報は、本セミナー運営の為にのみ使用し、他の目的への使用、外部事業者への委託は行いません。また、個人情報のご記入は任意ですが、不足がある場合、本セミナーのお申し込みをお受けできないことがありますことを予めご了承ください。また、取得した個人情報(氏名、施設名、職種)は、本セミナーの運営のために、本セミナーの共催先に対し、メールにて提供いたします。なお、個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用停止、消去及び第三者への提供の停止に応じます。 ご請求は下記問合せ窓口までお願いいたします。

(株) ジェイ・エム・エス 個人情報保護管理責任者(代理人)並びに問合せ窓口:

血液浄化部長、TEL: 03-6372-9120 (9:00~17:00 土・日・祝・夏期及び年末年始休暇を除く)